

**Karema Foods Holding ApS
Tværvejen 1, 5580 Nørre Aaby**

Årsrapport

2024

CVR-nr. 41 36 86 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Allan Toft Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karema Foods Holding ApS Tværvejen 1 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 41 36 86 59
	Stiftet: 18. maj 2020
	Hjemsted: Nørre Aaby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Toft Hansen, direktør Heidi Buch Holt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Karema Foods A/S, Nørre Aaby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Se beskrivelsen i note 1.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.010 kr. mod -8.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -738.003 kr. mod -2.103.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.010	-8.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.640	10.758
Andre finansielle indtægter	8	105
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	-1.813.944
3 Øvrige finansielle omkostninger	-229.641	-291.637
Resultat før skat	-738.003	-2.103.207
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-738.003	-2.103.207
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-738.003	-2.103.207
Disponeret i alt	-738.003	-2.103.207

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	2.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.768	286.253
	Tilgodehavender i alt	<u>37.768</u>	<u>286.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.822</u>	<u>50.816</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.590</u>	<u>337.069</u>
	Aktiver i alt	<u>1.543.590</u>	<u>2.337.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.345.297	-607.294
Egenkapital i alt	-1.305.297	-567.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.489.756	1.603.837
Anden gæld	1.064.333	1.033.333
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.554.089</u>	<u>2.637.170</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	288.549	260.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.798</u>	<u>267.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.848.887	2.904.363
Passiver i alt	1.543.590	2.337.069
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.495.913	1.535.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.103.207	-2.103.207
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-607.294	-567.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-738.003	-738.003
	40.000	-1.345.297	-1.305.297

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i Karema Foods A/S indregnes til kostprisen som udgør 3.814 t.kr. Årets resultat for 2024 i Karema Foods A/S udgør -969 t.kr. og egenkapitalen udgør -627 t.kr. pr. 31. december 2024.

Virksomheden har vurderet at der er indikationer på værdiforringelse og har derfor foretaget en nedskrivningstest baseret på en multipel-værdiansættelse fratrukket renteværende gæld. Ledelsen har på baggrund heraf nedskrevet kapitalandelen til 1,5 mio. kr.

Værdiansættelsen er baseret på forudsætninger til budgettal m.v. og er således behæftet med usikkerhed.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	64.184
Andre finansielle omkostninger	<u>229.641</u>	<u>227.453</u>
	<u>229.641</u>	<u>291.637</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.813.944</u>	<u>3.813.944</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.813.944</u>	<u>3.813.944</u>
Nedskrivning af kapitalandele	<u>-2.313.944</u>	<u>-1.813.944</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.313.944</u>	<u>-1.813.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.778.305	288.549	1.489.756	0
Anden gæld	1.064.333	0	1.064.333	0
	2.842.638	288.549	2.554.089	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet givet pant i aktierne i Karema Foods A/S.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 3.624 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
